
Parent-Teacher Conference Notification 
Njoftim mbi Takimin Prind-Mësues 

 
____________________________ (School Name) 
_______________________________ (School Address)       Tel: __________________ 

Philadelphia, PA_________________ 

 
I dashur prind/kujdestar i fëmijës: 
 
Ju kemi planifikuar për një takim në shkollë me mësuesin/en e fëmijës suaj për të diskutuar mbi 
përparimin e tij/saj në datën:  

 
Data/Date Ora/Time Dhoma/Room
   

 
 
Sinqerisht/Sincerely, 

_______________________________                         
Nxënësi/ja /Student 
  
_______________________________ 
Mësuesi/ja /Teacher 
 

 
 
 

_______________________________ 
  Drejtori(e) i(e) shkollës/Principal 
 

 Priteni këtu------------------------------------------------------------------------------------------------------------   
       
Për prindin/kujdestarin e fëmijës: 
 

Ju lutemi, plotësoni këtë pjesë të letrës duke hedhur firmën dhe datën. Pasi ta keni plotësuar, kthejani  

mësuesit/es së fëmijës suaj. Ju faleminderit! 

Unë e kam marrë njoftimin mbi takimin prind-mësues për nxënësin(en), (shkruani emrin e 

fëmijës/Student Name) __________________________ dhe do të marrë pjesë në këtë takim në dhomën 
me numër (Room)______________ . 

 

  ________________________________________________      ________________ 
         Firma e prindit/kujdestari fëmijës/Parent or guardian signature Data/Date 
 
Ju lutemi, bëni kujdes/Please Note: 
Nëse keni nevojë për asistencë gjuhësore në këtë takim, shkruani në Anglisht gjuhën që ju kërkoni 
asistencë për përkthim p.sh.“(Albanian)”/ If you need language assistance at the conference, please fill 
the blank with the language you need translation and interpretation: ___________ 
 
Note to Teacher: Please inform the BCA at your school to be present at the conference for language 
assistance.  If no BCA is available at your school, please call Margaret Chin at 215-400-5958 to make 
an arrangement. 
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